
 
‘NOVO NORDİSK TARZI’ ELMAS ÖDÜL GETİRDİ 

YILIN EN BEĞENİLEN İLAÇ FİRMASI 

 

Mümessil Dayanışma Derneği (MÜDAD) tarafından gerçekleştirilen anket 

çalışmasına göre Novo Nordisk 2014 yılının en beğenilen ilaç firması seçildi. 

Türkiye'deki 20.000 ilaç mümessilini temsil eden tek kuruluş olan Mümessil Dayanışma 

Derneği (MÜDAD) sektörün en beğenilen ilaç firmalarını belirledi. Sektör çalışanları 

arasında yapılan anket sonucunda belirlenen ve "Çalışılabilecek En İyi İlaç Firması", 

"Çalışan Memnuniyeti" ve "Yılın En Beğenilen İlaç Firması" olmak üzere 3 kategoride 

verilen ödüller Ortaköy Kültür Merkezi, Afife Jale Sahnesi'nde düzenlenen törenle 

sahiplerini buldu. 

 
"Yılın En Beğenilen İlaç Firması" birincilik ödülünün sahibi ise Novo Nordisk firması oldu.  

Novo Nordisk İnsan Kaynakları Direktörü Emine Yeşil Güner kazanılan birincilik ödülü ile 

ilgili duygularını şu sözlerle dile getirdi: 

“Diyabet tedavisi alanında 90 yıllık yenilikçilik geçmişine ve liderliğe sahip global bir 

sağlık şirketiyiz. 20 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermekteyiz. Yaklaşık 250 

çalışanımızla diyabet tedavisi, hemofili tedavisi ve büyüme hormonu tedavisine ihtiyaç 

duyan hastaların yaşamlarını iyileştirme kararlılığıyla çalışmaktayız. Novo Nordisk 

çalışanları olarak tüm faaliyetlerimizde hastalarımız, çalışanlarımız ve hissedarlarımız için 

uzun dönemde neyin en iyi olduğunu düşünürüz; şeffaf ve açık iletişime önem verirken, iş 

etiğinden asla ödün vermeyiz. Bu Novo Nordisk Tarzı’dır ve Novo Nordisk Tarzı, tüm 

çalışanlar için yön göstericidir.  Novo Nordisk Tarzı’nın bizi farklı kılan en önemli özellik 

olduğunu düşünüyorum.  Kazandığımız bu ödülün bizler için anlamı çok büyük çünkü 

Novo Nordisk bu ödüle ilaç endüstrisinde farklı firmalarda çalışan tanıtım sorumlularının 

ortak görüşü ve oylarıyla layık görüldü.  Bu bizi çok gururlandırdı. Tüm çalışanlarımızın 

Novo Nordisk Tarzı’nı bu denli benimsemiş olduğunu görmek ve bu iş yapış şeklimizin 

sektördeki meslektaşlarımız tarafından ödüle layık görülmesi doğru yolda olduğumuzu 

bize bir kez daha kanıtlamıştır.” 

 

Novo Nordisk hakkında daha fazla bilgi edinmek için www.novonordisk.com adresini 
ziyaret edebilirsiniz. 

http://www.novonordisk.com/

